

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, MUDUKULATHUR

Case No.CC.238/2017
Prosecution witness.01

பெயர் : சாந்தி	ஜாதி :
தந்தை/கணவர் பெயர் :	தொழில் :
கிராமம் :	சமயம் :
தாலுகா :	வயது :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 04th day of December 2023.

04.12.2023

(எதிரிகள் 1 முதல் 4 ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

சாட்சி ஆஜர். சாட்சி அசல் ஆதார் அடையாள அட்டையை சரிபார்த்தும் இவர் தான் சாட்சி சொல்லும் நபர் என்று நீதிமன்றம் போலிசார் சாட்சியை அடையாளம் செய்து உறுதி செய்த பின்பு சாட்சியம் அளிக்கிறார். (ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் பெறப்பட்டது).

முதல் விசாரணை

1) நான் மேற்படி முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்கிறேன். எனது கணவர் பால்ராஜ் சம்பவ சமயத்தில் வெளிநாட்டில் வேலை பார்த்து வந்தார். எனது மகன் சதீஷ்காந்த் திருவரங்கத்தில் உள்ள இருதயமேல்நிலைப்பள்ளியில் 2013-2014 ம் வருட கல்வியாண்டில் 10 ம் வகுப்பு பள்ளிவிடுதியில் தங்கி படித்து வந்தான். 2013 ம் வருடம் டிசம்பர் மாதம் நடைபெற்ற அரையாண்டு தேர்வு முடிந்து எனது வீட்டிற்கு எனது மகன் வந்தான். அரையாண்டு விடுமுறை முடிந்து 02.01.2014 ம் தேதி எனது மகனை காலை 06.00 மணிக்கு பள்ளிக்கூடத்திற்கு செல்லும்போது பள்ளிக்கூடத்திற்கு செலுத்தவேண்டிய பள்ளிகட்டணம் ரூ.1,000/- மற்றும் எனது மகனுக்கு செலவிற்காக ரூ.150/- ஆக மொத்தம் ரூ.1,150/- கொடுத்து எனது மகனை சிந்தா பேருந்தில் பள்ளிக்கு அனுப்பிவைத்தேன். அவன் சந்தோசமாக பள்ளிக்கு சென்றான்.

2) அன்றைய தினம் மாலை 05.00 மணியளவில் எனது மகன் பள்ளியில் தூக்கிட்டு இறந்துவிட்டதாக பள்ளி நிர்வாகத்திடமிருந்து எனக்கு தகவல் வந்தது. நான்

செல்வதற்கு முன்பாகவே எனது தங்கை ஜெயமேரி, எனது தங்கையின் கணவர் செல்வம், எனது தங்கை சுமிதா ஆகியோர் பள்ளியில் இருந்தார்கள். நான் சென்று பார்த்தபோது எனது மகனின் பிரேதத்தை கீழே இறக்கி தான் வைத்திருந்தார்கள். நான் சென்றவுடன் என்னிடம் ஒரு பேப்பரில் கையொப்பம் வாங்கிவிட்டு பிரேத விசாரணைக்கு அனுப்பிவிட்டார்கள். நாங்கள் ஆம்புலன்ஸை எடுக்கவிடாமல் மறியலில் ஈடுபட்டோம்.

3) ஆம்புலன்சிலிருந்து பிரேதத்தை பள்ளி விடுதியில் இறக்கி வைத்துவிட்டார்கள். எனது மகன் அரையாண்டு தேர்விற்கு முன்பாக பள்ளியில் நடைபெற்ற கல்விஉதவித்தொகை பெறவேண்டி மாணவர்கள் நடத்திய போராட்டத்தில் கலந்துகொண்டுள்ளான். அந்த போராட்டத்தில் கலந்துகொண்டதால் பள்ளியில் அடித்ததாகவும் அதனால் இடது காலில் காயம் ஏற்பட்டது என்று என்னிடம் விடுமுறையில் இருக்கும்போது கூறினான்.

4) எனது கணவர் இந்து மதத்தை சேர்ந்தவர் என்பதால் அவரது தாயார் இறப்பிற்காக எனது மகனுக்கு மொட்டை போட்டிருந்தோம். 02.01.2014 ம் தேதி பள்ளிக்கு சென்ற எனது மகனை பார்த்துவிட்டு தாளாளர் வின்சென்ட்ராஜன் காலால் எனது இளையமகன் சதீஷ்காந்த்யின் பிறப்புறுப்பில் எட்டி உதைத்ததாக எனது மூத்தமகன் சுரேஷ்காந்த் என்னிடம் கூறினான். எனது மகன் சதீஷ்காந்த் அதோடு மயங்கிவிழுந்துள்ளான். மேலும், எனது மூத்த மகன் என்னிடம் மற்றொரு தகவலையும் கூறினான். தாளாளர் வின்சென்ட்ராஜன் வேறுஒரு பெண்ணிடம் தவறாக இருந்ததை எனது மகன் சதீஷ்காந்த் பார்த்துவிட்டதாகவும், அதிலிருந்தே தாளாளர் வின்சென்ட்ராஜன் எனது மகன் சதீஷ்காந்த் மீது கோபமாக இருந்ததாகவும் கூறினான்.

5) தலைமையாசிரியர் பீட்டர்ராயப்பன் என்னிடம் அரையாண்டு தேர்வு நடைபெற்றபோது சமூகஅறிவியலில் எனது மகன் சதீஷ்காந்த் பிட் அடித்ததால் நாங்கள் பெற்றோரை அழைத்து வரச்சொன்னோம் அதற்கு பயந்துபோய் எனது மகன் தூக்கிட்டு இறந்துபோய்விட்டதாக கூறினார். எனது மகனின் இறப்பில் சந்தேகம் இருப்பதாக கூறி தாளாளர் வின்சென்ட்ராஜன், தலைமையாசிரியர் பீட்டர்ராயப்பன் மற்றும் விடுதி வார்டன் சேவியர்ஜான் ஆகியோர் மீது நடவடிக்கை எடுக்ககோரி கீழ்த்தாவல் காவல்நிலையத்தில் நான் புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும்

புகார் மனுவிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். (புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1 முதல் 4 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பில் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் தற்போது குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்றதன்பேரில் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, MUDUKULATHUR

Case No.CC.238/2017
Prosecution witness.02

பெயர் : செல்வம்	ஜாதி :
தந்தை/கணவர் பெயர் :	தொழில் :
கிராமம் :	சமயம் :
தாலுகா :	வயது :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 04th day of December 2023.

04.12.2023

(எதிரிகள் 1 முதல் 4 ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

சாட்சி ஆஜர். சாட்சி அசல் ஆதார் அடையாள அட்டையை சரிபார்த்தும் இவர் தான் சாட்சி சொல்லும் நபர் என்று நீதிமன்றம் போலிசார் சாட்சியை அடையாளம் செய்து உறுதி செய்த பின்பு சாட்சியம் அளிக்கிறார். (ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் பெறப்பட்டது).

முதல் விசாரணை

1) நான் மேற்படி முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஆட்டோ ஓட்டுகிறேன். 02.01.2014 ம் தேதி மாலை 05.00 மணியளவில் எனது கொளுந்தியா சுமிதா எனக்கு போன் செய்து அசா.1 சாந்தியின் மகன் சதீஷ்காந்த் இறந்துவிட்டதாக கூறினார். உடனே நான் இராமநாதபுரத்திலிருந்து திருவரங்கத்தில் உள்ள பள்ளிக்கு வந்துவிட்டேன். நான் பள்ளிக்கு வந்திருந்தபோது பிரேதத்தை கீழே இறக்கிபோட்டு இருந்தார்கள். ஏன் நாங்கள் வருவதற்குள் பிரேதத்தை கீழே இறக்கிவிட்டார்கள் என்று கேட்டோம். காவல்ஆய்வாளர் கீழே இறக்க கூறியதால் இறக்கினோம் என்று கூறினார்கள்.

2) சதீஷ்காந்த் இறந்தது தொடர்பாக சந்தேகமாக இருந்ததால் அசா.1 சாந்தியை அழைத்துக்கொண்டு கீழ்த்தாவல் காவல்நிலையம் சென்று புகார் அளித்துவிட்டு பின்பு பிரேதத்தை இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று பிரேத பரிசோதனை செய்து உடலை நல்லடக்கம் செய்தோம்.

3) பள்ளியில் ஒழுங்காக படிக்காமல் இருந்ததால் சதீஷ்காந்த்யின் அம்மாவை அழைத்து வரச்சொல்லியிருந்தோம். ஆனால் சதீஷ்காந்த் அம்மாவை அழைத்து வராமல் தூக்கிட்டுக்கொண்டதாக கூறினார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1 முதல் 4 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பில் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் தற்போது குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்றதன்பேரில் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, MUDUKULATHUR

Case No.CC.238/2017
Prosecution witness.03

பெயர் : ஜெயமேரி	ஜாதி :
தந்தை/கணவர் பெயர் :	தொழில் :
கிராமம் :	சமயம் :
தாலுகா :	வயது :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 04th day of December 2023.

04.12.2023

(எதிரிகள் 1 முதல் 4 ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

சாட்சி ஆஜர். சாட்சி அசல் ஆதார் அடையாள அட்டையை சரிபார்த்தும் இவர் தான் சாட்சி சொல்லும் நபர் என்று நீதிமன்றம் போலிசார் சாட்சியை அடையாளம் செய்து உறுதி செய்த பின்பு சாட்சியம் அளிக்கிறார். (ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் பெறப்பட்டது).

முதல் விசாரணை

1) நான் மேற்படி முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் இல்லத்தரசியாக உள்ளேன். 02.01.2014 ம் தேதி மாலை 05.00 மணியளவில் எனது தங்கை சுமிதா எனக்கு போன் செய்து அசா.1 சாந்தியின் மகன் சதீஷ்காந்த் இறந்துவிட்டதாக கூறினார். உடனே நானும், எனது கணவர் செல்வமும் திருவரங்கத்தில் உள்ள பள்ளிக்கு சென்றுவிட்டோம். நான் பள்ளிக்கு வந்திருந்தபோது பிரேதத்தை கீழே இறக்கிபோட்டு இருந்தார்கள். ஏன் நாங்கள் வருவதற்குள் பிரேதத்தை கீழே இறக்கிவிட்டீர்கள் என்று கேட்டதற்கு காவல்ஆய்வாளர் கீழே இறக்க கூறியதால் இறக்கினோம் என்று கூறினார்கள். நாங்கள் செல்லும்போது அங்கு காவலர்களை தவிர வேறுயாரும் இல்லை.

2) சமூகஅறிவியல் தேர்வில் பிட் அடித்துவிட்டதால் பெற்றோர்களை அழைத்துவரச்சொல்லி பெற்றோரை அழைத்து வராததால் தூக்கிட்டுக்கொண்டதாக அங்கிருந்த காவலர்கள் கூறினார்கள். சதீஷ்காந்த் இறந்தது தொடர்பாக சந்தேகமாக இருந்ததால் அசா.1 சாந்தியை அழைத்துக்கொண்டு கீழ்த்தூவல் காவல்நிலையம்

சென்று புகார் அளித்துவிட்டு பின்பு பிரேதத்தை இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று பிரேத பரிசோதனை செய்து உடலை நல்லடக்கம் செய்தோம். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1 முதல் 4 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பில் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் தற்போது குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்றதன்பேரில் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.