

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, MUDUKULATHUR

Case No.CC.238/2017
Prosecution witness.04

பெயர் : சுரேஷ்காந்த்	ஜாதி :
தந்தை/கணவர் பெயர் :	தொழில் :
கிராமம் :	சமயம் :
தாலுகா :	வயது :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 16th day of February 2024.

16.02.2024

(எதிரிகள் 1 முதல் 4 ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

சாட்சி ஆஜர். சாட்சி அசல் ஆதார் அடையாள அட்டையை சரிபார்த்தும் இவர் தான் சாட்சி சொல்லும் நபர் என்று நீதிமன்றம் போலிசார் சாட்சியை அடையாளம் செய்து உறுதி செய்த பின்பு சாட்சியம் அளிக்கிறார். (ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் பெறப்பட்டது).

முதல் விசாரணை

1) நான் மேற்படி முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் தனியார் கம்பெனியில் உதவிமேலாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். எனது உடன்பிறந்த தம்பி சதீஸ்காந்த்தும் நானும் நல்ல நண்பர்களாக பழகிவருவோம். இருவரும் எங்களது விஷயங்களை ஒருவொருக்கொருவர் பரிமாறிக்கொள்வோம். 2013 ம் வருடம் டிசம்பர் மாதம் அரையாண்டு தேர்வு விடுமுறையில் எனது தம்பி ஊருக்கு வந்திருந்தான். நான் அப்போது அவனிடம் பள்ளிக்கூடம் எவ்வாறு போகிறது என்று பொதுவாக கேட்டேன். அதற்கு எனது தம்பி சதீஸ்காந்த் ஒரு நாள் திருவிழா முடித்துவிட்டு விடுதிக்கு இரவு படுக்க சென்றபோது அங்கு பள்ளி தாளாலர் 1ம் எதிரி வின்சென்ட் டி ராஜாவும் ஒரு பெண்ணும் தவறான முறையில் இருந்தை பார்த்ததாகவும், அதிலிருந்து 1ம் எதிரி எனது தம்பியிடம் முறையாக நடக்கவில்லை என்று என்னிடம் கூறினார்.

2) எனது தம்பியின் இடதுகாலில் காயம் இருந்தது. அதுகுறித்து ஏன் என்று கேட்டேன். கட்டணம் வசூலிப்பது தொடர்பாக மாணவர்கள் கூட்டமைப்பு நடத்திய போராட்டத்தில் கலந்துகொண்டதால் 1ம் எதிரி வின்சென்ட் டி ராஜா அடித்ததாக

கூறினார். அரையாண்டு விடுமுறை முடித்து நான் எனது பள்ளியான ராயப்பண்டியில் உள்ள ஆலோசியஸ் பள்ளிக்கு சென்றுவிட்டேன். பின்பு 03.01.2014 ம் தேதி காலை எனது தம்பிக்கு உடல்நிலை சரியில்லை என்று கூறி எனது சித்தப்பா என்னை அழைத்துக்கொண்டு இராமநாதபுரம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். அங்கு வைத்து எனது தம்பி தற்கொலை செய்துகொண்டதாக தெரிந்தது.

3) பள்ளிக்கூடத்தில் பரிட்சையில் பிட் அடித்ததால் பெற்றோரை அழைத்து வரச்சொன்னதாகவும் அதற்கு பயந்துகொண்டு எனது தம்பி தற்கொலை செய்துகொண்டதாகவும் பேசிக்கொண்டார்கள். நான் ஏற்கெனவே எனது தம்பி படித்த திருவரங்கத்தில் உள்ள திருஇருதய மேல்நிலைப்பள்ளியில் 10 ம் வகுப்பு வரை படித்ததால் எனது தம்பி தூக்குமாட்டிக்கொண்டு இறந்ததாக குறிப்பிடும் அறையில் இரண்டு மேஜை மற்றும் ஒரு சேர் வைத்தால் மட்டுமே அந்த அறையின் மேற்பரப்பை தொடமுடியும், ஒரு நபரால் ஒரு மேஜை மீது இன்னொரு மேஜையை வைப்பது என்பது இயலாத காரியமாகும். அரையாண்டு தேர்வு விடுமுறையில் நானும், எனது தம்பியும் நல்லமுறையில் தான் சந்தோசமாக விளையாடிக்கொண்டிருந்தோம். இது தொடர்பாக போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

1 முதல் 4 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரிகள் தரப்பில் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் தற்போது குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்றதன்பேரில் போதிய வாய்ப்பு அளிக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.