

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, MUDUKULATHUR

CC.No.238/2017
Prosecution witness.05

பெயர் : பாஸ்கரன்	ஜாதி :
தந்தை/கணவர் பெயர் :	தொழில் :
கிராமம் :	சமயம் :
தாலுகா :	வயது :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 18th day of November 2024.

18.11.2024

(எதிரிகள் 1 முதல் 4 ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

சாட்சி ஆஜர். சாட்சி அசல் ஆதார் அடையாள அட்டையை சரிபார்த்தும் இவர் தான் சாட்சி சொல்லும் நபர் என்று நீதிமன்றம் போலிசார் சாட்சியை அடையாளம் செய்து உறுதி செய்த பின்பு சாட்சியம் அளிக்கிறார். (ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் பெறப்பட்டது).

முதல் விசாரணை

1) நான் மேற்படி முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்து கழகத்தில் இராமநாதபுரம் பணிமனையில் ஓட்டுநராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 2014 ம் வருடம் எனது அண்ணன் மகன் சதீஸ்காந்த் திருவரங்கத்தில் உள்ள திருஇருதயம்மாள் மேல்நிலைப்பள்ளியில் 10 ம் வகுப்பு படித்து வந்தான். எனது தாயார் இறப்பிற்கு வந்துவிட்டு மீண்டும் பள்ளிக்கு 02.01.2014 ம் தேதி சென்றான். அன்று மாலை 05.00 மணியளவில் எனது அண்ணன் மகன் சதீஸ்காந்த் தூக்குபோட்டு இறந்துவிட்டதாக எனது அண்ணன் மனைவி அ.சா.1 சாந்திக்கு போன் மூலம் தகவல் வந்தது.

2) உடனடியாக எனது அண்ணன் மனைவி அ.சா.1 சாந்தி எனக்கு போன் செய்து கூறினார். நான் உடனே பள்ளிக்கு சென்று பார்த்தபோது எனது அண்ணன் மகன் சதீஸ்காந்த் உடலை தரையில் படுக்கப்போட்டு இருந்தார்கள். அவர் இறந்ததற்கு என்ன காரணம் என்று எங்களுக்கு தெரியவில்லை. பின்பு கீழ்த்தாவல் காவல்

நிலையம் சென்று புகார் அளித்துவிட்டு இராமநாதபுரம் அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் பிரேத பரிசோதனை செய்த எனது அண்ணன் மகன் சதீஸ்காந்த் உடலை ஒப்படைத்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) என்னை போலிசார் விசாரிக்கும்போதும் நான் முதல் விசாரணையில் கூறிய சங்கதிகளையும் கூறினேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த அன்று நான் வீட்டில் இருந்தேன் என்றால் சரிதான். எனது அண்ணன் மனைவி அ.சா.1 சாந்தி எனக்கு எத்தனை மணிக்கு போன் செய்தார்கள் என்றால் மாலை 05.00 மணியளவில் போன் செய்தார். நான் பள்ளிக்கூடத்திற்கு மாலை 06.30 மணிக்கு சென்றேன். நான் பள்ளிக்கு சென்றபோது யார் யாரெல்லாம் அங்கு இருந்தார்கள் என்றால் ஊரில் உள்ள பொதுமக்கள் எல்லோரும் அங்கு இருந்தார்கள்.