

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, MUDUKULATHUR

CC.No.238/2017
Prosecution witness.6

பெயர் : ஜேம்ஸ்செல்வராஜ்	ஜாதி :
தந்தை/கணவர் பெயர் :	தொழில் :
கிராமம் :	சமயம் :
தாலுகா :	வயது :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 02nd day of December 2024.

02.12.2024

(எதிரிகள் 1 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர், இல்லை. 1 முதல் 4 எதிரிகள் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

சாட்சி ஆஜர். சாட்சி அசல் ஆதார் அடையாள அட்டையை சரிபார்த்தும் இவர் தான் சாட்சி சொல்லும் நபர் என்று நீதிமன்றம் போலிசார் சாட்சியை அடையாளம் செய்து உறுதி செய்த பின்பு சாட்சியம் அளிக்கிறார். (ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் பெறப்பட்டது).

முதல் விசாரணை

1) நான் மேற்படி முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்கிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் அத்தாட்சியில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது இல்லை. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

நீதிமன்ற கேள்வி: இவ்வாறு தான் சாட்சியம் அளிக்கவேண்டும் என்று யாரும் கட்டாயமோ, மிரட்டலோ, தூண்டுதலோ விடுத்தார்களா என்றால் இல்லை.

(சாட்சி அரசு தரப்பிற்கு விரோதமாக சாட்சியம் அளித்ததால் அவரை பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வேண்டியதன் பெயரில் அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்யப்படுகிறார்.)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 03.01.2014 ம் தேதி அதிகாலை 02.00 மணியளவில் நானும், மாணிக்கம் என்பவரும் இவ்வழக்கின் சம்பவ இடத்தில் நின்று கொண்டிருந்தபோது கீழ்த்தாவல் காவல்நிலைய போலிசார் சம்பவம் நடந்த இடத்தை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம்

வரைந்து பார்வை மகஜர் தயார் செய்தும் அன்றைய தினம் அதிகாலை 02.30 மணியளவில் அத்தாட்சியில் வழக்கு சொத்துக்களை கைப்பற்றியதற்கு நானும், மாணிக்கமும் சாட்சியாக இருந்து கையெழுத்து விட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.