

CC.238/2017

எதிரி தரப்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 311 ன் கீழ் மனு செய்து அந்த மனு Cr.M.P.No.131/2025 Dt-03.03.2025 ம் தேதி அனுமதிக்கப்பட்டு அ.சா.4 எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths act, 1969 (Central Act 44 of 1969)

13.08.2025

அ.சா.4- சுரேஷ்காந்த், த.பெ.பால்ராஜ்

(எதிரிகள் 1 முதல் 4 ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் சார்பில் கு.வி.மு.ச. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

என்னை இவ்வழக்கில் போலிசார் விசாரித்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்ததேதி எனக்கு நினைவில் இல்லை. ஆனால் சம்பவத்திற்கு பின்னர் தான் விசாரித்தார்கள். வழக்கு சம்பவம் நடந்து சுமார் ஒரு வாரம் கழித்து விசாரித்தார்கள். நான் நீதிமன்ற முதல்விசாரணையில் சொன்ன சங்கதியைத்தான் போலிசாரிடமும் கூறினேன். வழக்கில் இறந்த நபர் எனது தம்பி ஆவார். கூடுதல் கட்டணம் வசூலிப்பது தொடர்பாக மாணவர்கள் கூட்டமைப்பு நடத்திய போராட்டத்தில் கலந்து கொண்டதால் எனது தம்பியை வின்சென்ட் ராஜா அடித்தது தொடர்பாக நான் காவல்நிலையத்தில் புகார் ஏதும் கொடுக்கவில்லை.

வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு 03.01.2014 ம் தேதி தகவல் தெரிந்தது. நான் திருவரங்கத்தில் உள்ள திருஇருதய மேல்நிலைப்பள்ளியில் தான் படித்தேன். எனது தம்பி 10 ம் வகுப்பு அரையாண்டு தேர்வில் பார்த்து எழுதி மாட்டிக்கொண்டதால் பெற்றோர்களை அழைத்து வரச்சொன்னதால் எனது தம்பி தூக்குமாட்டி தற்கொலை செய்துகொண்டார் என்றாலும், நான் எனது அம்மா கொடுத்த பொய் புகாருக்கு அவருக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் முதல்விசாரணையில் சொன்ன மாதிரி எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல.